
 

 

PORTARIA Nº 247 DE 04 DE JULHO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a retificação da portaria nº 

200/2025 que nomeou o Chefe Seção RG.  

 

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições 

legais, e,  

CONSIDERANDO o erro material dos dados pessoais do servidor nomeado. 

CONSIDERANDO que a Portaria é considerado um documento oficial; 

RESOLVE 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 200/2025 que nomeou LUIZ EDUARDO DA SILVA 

GUIMARÃES, para exercer o cargo em comissão de o Chefe Seção RG, somente na parte 

que se refere a escrita do nome do servidor. 

Onde lê-se: LUIZ EDUARDO DA SILVA GUIMARÃES 

Leia-se: LUIS EDUARDO DA SILVA GUIMARÃES. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 04 de julho de 2025. 

 

 

 

__________________________________________ 

FRANCISCO MENEZES SOUZA  

Prefeito Municipal 


		2025-07-04T15:24:34-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334




